2024 年 11 月吉日

お客様各位

ロワジールホテル ＆ スパタワー 那覇

総支配人 武田 寛枝

法定点検に伴う休館のご案内

ロワジールホテル ＆ スパタワー那覇をご愛顧いただき、心より御礼申し上げます。

このたび法定による受変電設備の精密点検に伴い、全館の停電作業を下記の日程にて行

います。これに伴い「全館休館」をする事となりました。

それにより館内設備の営業、館内施設に営業時間変更がございますのでご案内いた

します。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程お願い申し上

げます。

敬具

記

期 日 ： 2025 年 1 月9 日（木） 22:00 から

             2025 年 1 月10日（金） 深夜 2:00 迄の停電

          対象ホテル ： ロワジールホテル 那覇 ／ 本館・別館

                ロワジール スパタワー 那覇

◆館内施設情報◆

 2025 年 1 月 9 日（木） 2025 年 1 月 10 日（金）

朝食会場 あまいろ 通常営業 休業

1 月 11 日より通常営業

オールデイダイニング フォンテーヌ ランチ営業終了後休業 11:30より通常営業

琉球ダイニング 花風 ランチ営業終了後休業 11:30より通常営業

西町のパン屋 ブレ・ド・オール 限定商品のみ販売

⋆売切れ次第閉店

通常営業

バー プラネート 休業 通常営業

島人の湯 6:00～15:00 (最終受付 14:00) 9:00～24:00 (最終受付 23:00)

屋内プール 10:00～15:00 (最終受付 14:00) 10:00～20:00 (最終受付 19:30)

海人の湯 7:00～15:00 (最終受付 14:00) 9:00～23:00 (最終受付 22:30)

ほぐし処 休業 通常営業

CHURASPA 休業 通常営業

ロワジールプラザ 休業      休業

セブンイレブン 休業      休業